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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 165/16-20
E HËNË 
5 nëntor 2018 



	

	Ora 12:00, Salla "Maqedonia"

SEANCA NR. 63 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Në këtë seancë të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë do të mbajë fjalim kryetari i Këshillit Nacional të Republikës së Austrisë, SH.T. zotëri Volfgang Sobotka.  

	

	

	Ora 13:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 99 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Akademinë e Mësimdhënësve - leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për mësimdhënës në shkolla fillore dhe të mesme - leximi II; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për përmbarim - leximi I;  

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për noteri - leximi I;  

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor - leximi II;

	

	6. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 22, paragrafi 1 pika 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale dhe saktësimi i Kërkesës, e parashtruar nga kryetari i Këshillit të Komunës së Karposhit;  

	



	

	7. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 96-i paragrafi 1 të Kodit Penal, e parashtruar nga deputeti Zeqir Ramçilloviq;  

	

	8. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 25 paragrafi 1 të Ligjit për kadastër të patundshmërive, e parashtruar nga deputeti Jovan Mitreski; 

	

	9. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për të mira audiovizuele - leximi I; 

	

	10. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për statistikë shtetërore - leximi II.  

	

	

	

	Ora 13:00, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 45 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Debat publik për Propozim-ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për përmbarim. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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